
Portrettet - Sjur Børve 

 
 

Sjur var leder for ”Group Study Exchange” mellom Norge og India i 1994. Han har vært 

rotarymedlem siden 1980. 

 

Sjur er født i Firda, Sandane. Han er gift med Anna Lise og sammen har de fire barn. Sjur er 

utdannet Cand.med. fra Universitetet i Oslo, 1954, han ble godkjent spesialist i indremedisin 

1966, tok Halsovårdhøgskolan i Gøteborg, 1968 og Statens Forvaltningshøgskole, 1978.  

 

Sin yrkespraksis har han hatt som distriktslege i Odda og fra flere forskjellige sykehus, 

Sarpsborg, Drammen, Ullevål, Oslo, Rikshospitalet, Oslo og Regionsykehuset i Trondheim, 

samt som rådgivende lege ved Rikstrygdeverket. Fra 1966 til 1990 var han sykehussjef ved 

RIT og fylkeshelsesjef i Sør-Trøndelag, og fra 1990 spesialrådgiver i Utviklingsprosjektet 

RIT 2000. 

 

Sjur har hatt en rekke faglige tillitsverv fra 1961. Han har blant annet vært delegat til 

internasjonale styremøter og WHO-konferanse om psykiatri og akuttmedisin. Fra 1995 har 

han vært leder av Norsk Pensjonistforbunds helseutvalg i Sør-Trøndelag. 

 

Han har også vært medlem av bystyret i Trondheim (DNA) fra 1967-1975 og leder av 

omsorgsnemnda og sosialstyret i Trondheim. 

 

Sjur har hatt ord på seg for alltid å ha ligget ti år foran fagmiljøene og for å ha vært en 

utradisjonell og en ubyråkratisk byråkrat med stort engasjement. 

 

I et intervju med Gerd Isern i Adresseavisen noen år tilbake sier han at det som står hans 

hjerte nærmest av det han har gjort er Landsbystiftelsen i Norge som organiserer tiltak for 

funksjonshemmede som står bak bl.a. opprettelsen av Jøssåsen og Vidaråsen – kollektiv hvor 

funksjonshemmede kan bo i storfamilier og arbeide på stedet. Han sier det trengtes eksempler 

på hvordan god omsorg kan gis, og han var på jakt etter noe som kunne gi smitteeffekt. Det at 

han har vært med på dette har gjort han glad, sier han.  

 

Da han ble takket av som sykehussjef og fylkeshelsesjef sa han at han ville gjøre noe som han 

hadde savnet – møte mennesker.   

 

 

 

Trondheim, desember 2002, Eva Grete Storengen Skaar 


